
ZARZĄDZENIE NR 349/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad i terminu przekazania wyposażenia, środków trwałych, 
wartości niematerialnych i prawnych oraz zadań z zakresu obsługi informatycznej 

Urzędu Miasta Kielce

Na podstawie art. 33 ust.1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań z zakresu obsługi informatycznej Urzędu 
Miasta Kielce, Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce w terminie do dnia 31 grudnia 2016 r. 
dokona przekazania Wydziałowi Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych w Urzędzie 
Miasta Kielce, zwanego dalej „Wydziałem”, wyposażenia, środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych, niezbędnych do realizacji zadań Wydziału, zgodnie z zasadami 
ewidencji środków trwałych, wynikającymi z załącznika nr 6 do Zarządzenia Nr 463/2014 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości 
dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta, zmienionego Zarządzeniem Nr 480/2015 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2015 r.

§ 2. 
Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce będzie dokonywał wszystkich wydatków bieżących 
związanych z eksploatacją mienia, o którym mowa w § 1, zgodnie z planem finansowym 
jednostki do dnia 31.12.2016 r.

§ 3. 
1. Zadania inwestycyjne i wynikające z nich wydatki majątkowe dotyczące obsługi 

informatycznej Urzędu Miasta Kielce w okresie od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do dnia 31.12.2016 r. wykonywane będą przez Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce oraz 
realizowane będą ze środków finansowych zabezpieczonych w planie finansowym Zakładu 
Obsługi Urzędu Miasta Kielce.

2. Po zakończeniu realizacji zadań inwestycyjnych Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 
dokona przekazania Wydziałowi, nakładów inwestycyjnych wraz z rozliczeniem finansowo-
rzeczowym efektów celem przyjęcia do ewidencji środków trwałych Urzędu Miasta Kielce.

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce,  
Dyrektorom Wydziałów: Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych oraz Księgowości 
Urzędu.

Id: 69AE3433-2726-4F39-AFBA-323FB66D0A35. Przyjęty Strona 1



§ 5. 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Id: 69AE3433-2726-4F39-AFBA-323FB66D0A35. Przyjęty Strona 2




